

HOLME + CO ApS

Baune Alle 2 st m
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2021

Jens Jørgen Holme
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLME + CO ApS
Baune Alle 2 st m
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 28327013
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i maskinel udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.377 i underskud er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		13.656	11.033
Vareforbrug		-4.500	-1.396
Bruttoresultat		9.156	9.637
Andre driftsomkostninger		-11.137	-30.856
Resultat af ordinær primær drift		-1.981	-21.219
Andre finansielle indtægter		78	205
Øvrige finansielle omkostninger		-474	-143.744
Ordinært resultat før skat		-2.377	-164.758
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.377	-164.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-2.377	-164.758
I alt		-2.377	-164.758

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.250	6.750
Varebeholdninger i alt		2.250	6.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	515
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	515
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.032	87.365
Værdipapirer og kapitalandele i alt		87.032	87.365
Likvide beholdninger		48.873	54.944
Omsætningsaktiver i alt		138.155	149.574
AKTIVER I ALT		138.155	149.574

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-18.921	-16.544
Egenkapital i alt		106.079	108.456
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig moms og afgifter		1.458	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.618	27.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.076	41.118
Gældsforpligtelser i alt		32.076	41.118
PASSIVER I ALT		138.155	149.574

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-16.544	108.456
Årets resultat		-2.377	-2.377
Egenkapital, ultimo	125.000	-18.921	106.079